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Warszawa, dnia(.%.01.2020 r.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na swiadczenie ustug ttumaczen pisemnych

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujacg informacje w zwigzku z pytaniem ztozonym w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 — W nawigzaniu do ogtoszenia o przetargu na ustugi ttumaczenia mamy
pytanie odnoszace sie do sposobu tlumaczenia opiséw umieszczonych na
wykresach.

Wykresy s3 catkowicie nieedytowalne. Czy ttumaczenie opisu nalezy umiescic¢ pod
wykresem jako tabelke (w postaci stowniczka), na wykresie w postaci pél
tekstowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza proponowane rozwigzanie w formie
tabelki pod wykresem, w postaci stowniczka.

Pytanie 2 - Z uwagi na okres urlopowy dotyczacy ttumaczy, chcielibySmy zapytac o
szacowany przez Panstwa termin zakonczenia postgpowania i planowanego przez
Panstwa rozpoczecia ttumaczenia.

Odpowiedz: Termin realizacji zamowienia stanowi jedno z kryteribw oceny ztozonych
ofert. Wykonawca sktadajac oferte na dang cze$¢ zamdwienia sam wskazuje termin
realizacji umowy, ktéry nie moze by¢ dtuzszy niz do 4 tygodni od dnia podpisania umowy
(Cze$¢ 1 i 2 zamobwienia) lub do 2 tygodni od dnia podpisania umowy (Czes¢ 3
zamowienia).

oA

ca DYRERTORA
{IIKI I WDROZEN

dr hab. ink Wikior Marek Zr(wm




